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Harmonogram Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery
„Pasja – Motywacja - Odwaga”
14-20.10.2024 r.
	LP
	Data
	Godzina rozpoczęcia
	Organizator/ kontakt
	Miejscowość
	Wydarzenie
	Miejsce wydarzenia
	Krótki opis

	1
	15.10.

2024
	8:20
	PUP Chrzanów
	Chrzanów
	„Wokół kompetencji przyszłości”
	II Liceum Ogólnokształcące im. 
K.K. Baczyńskiego w Chrzanowie
	Poradnictwo zawodowe dla uczniów 


	2
	16.10.

2024
	10:00
	PUP Chrzanów
	Chrzanów
	„Kompetencje cyfrowe jako umiejętność poruszania się po współczesnym rynku pracy”
	PUP Chrzanów
	Poradnictwo grupowe dla osób bezrobotnych do 30 r. ż. - Nabycie umiejętności z zakresu kompetencji cyfrowych



	3.
	16.10. 2024
	10:45
	PUP Chrzanów
	Libiąż
	„Wokół kompetencji przyszłości”
	Szkoła Podstawowa nr 3 im. Flagi Polski w Libiążu 
	Poradnictwo zawodowe dla uczniów


	4.
	17.10.

2024
	8:00
	PUP Chrzanów
	Myślachowice
	„Wokół kompetencji przyszłości”
	Szkoła Podstawowa w Myślachowicach
	Poradnictwo zawodowe dla uczniów



	 5.
	17.10.

2024
	9:00
	PUP Chrzanów
	Chrzanów
	„Lokalny rynek pracy oraz metody poszukiwania pracy z nauką podstawowych zwrotów potrzebnych do kontaktów z pracodawcą - spotkanie dla obywateli Ukrainy”
	PUP Chrzanów
	Poradnictwo grupowe dla obywateli Ukrainy, którzy poszukują zatrudnienia i chcą się przygotować i zapoznać z lokalnym rynkiem pracy



	6.
	18.10.

2024
	9:00
	PUP Chrzanów
	Chrzanów
	„Własna Firma – kreowanie wizerunku przedsiębiorcy”
	PUP Chrzanów
	Poradnictwo grupowe  dla osób bezrobotnych z udziałem specjalistów z Urzędu Skarbowego w Chrzanowie, Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Chrzanowie oraz Urzędu Statystycznego w Chrzanowie. Określenie predyspozycji kandydata na przedsiębiorcę, analiza rynku pracy, pomysł na firmę, omówienie regulaminu oraz wniosku o dotacje z PUP
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